

Odpowiedzi na pytania do ogłoszenia z dnia 22.06.2015 „Modernizacja systemu GIS oraz jego wdrożenie, zakup licencji GIS na serwer oraz szkolenie pracowników w zakresie obsługi systemu GIS dla Pienińskiego Parku Narodowego”

Pytanie 1:

W **pkt. 7. Warunki udziału w postępowaniu (...), podpkt. 2)**, Zamawiający wskazuje jako warunek dopuszczenia do postępowania wykonanie „(...) co najmniej po 1 zamówieniu obejmującym poszczególne elementy usługi kompleksowej, tj: a) modernizację i wdrożenie systemu GIS w parku narodowym wraz z migracją danych z SILP do ArcGIS, b) przygotowanie geoportalu, c) przygotowanie rozwiązań mobilnych, o łącznej wartości nie mniejszej niż 200.000 złotych (dwieście tysięcy złotych 00/100)”. Wykonawca przyjmuje, iż ww. zapis powstał przez analogię do wymagań stawianych „usłudze kompleksowej”, a tym samym wszystkie wyszczególnione literami a), b) oraz c) usługi powinny być zrealizowane na zamówienie parku narodowego, co jednak nie wynika jasno z aktualnych zapisów (aktualnie dopisek ten znajduje się jedynie przy literze a) pkt. 7, podpkt. 2). Czy w związku z tym Wykonawca dobrze rozumie zapis w ten sposób, iż każdy z „elementów usługi kompleksowej” winien być zrealizowany przez Wykonawcę w ramach zamówień dla parku narodowego?

Odpowiedź:

Zamawiający celowo nie użył w częściach b) i c) ogłoszenia uwagi o wykonaniu usług dla parku narodowego. Dopuszcza zatem możliwość przedstawienia wykonanych usług polegających na przygotowaniu geoportalu oraz rozwiązań mobilnych dla innych podmiotów, niebędących parkiem narodowym.

Pytanie 2:

Czy zgodnie z przedstawionym przez Zamawiającego w **pkt. 10. Opis sposobu dokonywania wyboru wykonawców(...)** sposobem punktowania ofert wynikającym z **pkt. 7. Warunki udziału w postępowaniu (...)** Wykonawcy mogą uzyskać punkty równocześnie z zakresu „kompleksowych zamówień” jak i „zamówień obejmujących poszczególne elementy usługi kompleksowej” jeśli takowych realizację wykażą czy też punktowana będzie tylko jedna z powyższych opcji, korzystniejsza dla Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że punktowane będą osobno wdrożenia kompleksowe i fragmentaryczne. Warunkiem jednak jest, by wdrożenie fragmentaryczne nie było związane z ocenianym wdrożeniem kompleksowym. Przedstawione we wniosku wdrożenia będą oceniane osobno i suma punktów będzie stanowiła podstawę oceny.

Zamawiający jednocześnie zwraca uwagę, że zgodnie z tabelą zamieszczoną w załączniku nr 4 do ogłoszenia (nazwa pliku w ogłoszeniu: *Wykaz zamówień do I etapu*) ocenie będzie podlegało tylko 5 zamówień.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający w przedstawionym w **pkt. 10. Opis sposobu dokonywania wyboru wykonawców (...), podpkt. 2)**, sposobie punktowania ofert wyklucza możliwość dwukrotnego punktowania „zamówień obejmujących poszczególne elementy usługi kompleksowej” w przypadku, w którym dane zamówienie spełnia dwa z trzech kryteriów (podanych w literach a), b) oraz c))?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że każda z części zamówienia a), b) i c) zamówienia będzie traktowane osobno i za każdą część oferent otrzyma 1 pkt.

Pytanie 4:

Czy zgodnie z przedstawionym przez Zamawiającego w **pkt. 10. Opis sposobu dokonywania wyboru wykonawców (...). podpkt. 3)** sposobem punktowania ofert, podany warunek uzyskania dodatkowego 1 pkt. związany z przekroczeniem wartości zamówienia o co najmniej 100 000 zł powyżej kwoty 200 000 zł dotyczy każdego przedstawianego przez Wykonawcę zamówienia z osobna (jak wynikałoby to z treści **pkt. 7. Warunki udziału w postępowaniu (...), podpkt. 2)** ) czy też kwotę 200 000 zł należy interpretować jako sumaryczną wartość „kompleksowych zamówień” przedstawionych przez Wykonawcę, a tym samym dodatkowe punkty są przyznawane za każde 100 000 zł z wartości sumarycznej zamówień powyżej kwoty 200 000 zł ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że każde zamówienie jest traktowane osobno. Dla każdego wdrożenia powyżej kwoty 200 000 zł, za każde kolejne 100 000 zł zamówienie otrzymuje 1 pkt. Warunkiem jednak jest, by wdrożenie fragmentaryczne nie było związane z ocenianym wdrożeniem kompleksowym.

Pytanie 5:

Czy zgodnie z przedstawionym przez Zamawiającego w **pkt. 10. Opis sposobu dokonywania wyboru wykonawców (...). podpkt. 4)** sposobem punktowania ofert, podany warunek uzyskania dodatkowego 1 pkt. związany z przekroczeniem wartości zamówienia o co najmniej 100 000 zł powyżej kwoty 50 000 zł dotyczy każdego przedstawianego przez Wykonawcę zamówienia z osobna (jak wynikałoby to z treści **pkt. 7. Warunki udziału w postępowaniu (...), podpkt. 2)** ) czy też kwotę 50 000 zł należy interpretować jako sumaryczną wartość „zamówień obejmujących poszczególne elementy usługi kompleksowej” przedstawionych przez Wykonawcę, a tym samym dodatkowe punkty są przyznawane za każde 100 000 zł z wartości sumarycznej zamówień powyżej kwoty 50 000 zł ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że każdy element zamówienia jest traktowany osobno, co oznacza, że dla każdego wdrożenia powyżej kwoty 50 000 zł, za każde kolejne 100 000 zł zamówienie otrzymuje 1 pkt. Warunkiem jednak jest, by wdrożenie fragmentaryczne nie było związane z ocenianym wdrożeniem kompleksowym.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
Pienińskiego Parku Narodowego

  
mgr Iwona Wróbel